
Divator Pro för
flaskpaket

Det unika Divator Pro systemet är utvecklat för att möta specifika krav från militär,

räddningstjänst och andra professionella dykare. Enkelhet för användaren, slitstyrka och

säkerhet kännetecknar systemet. Systemet kan konfigureras i en mängd olika varianter inom sitt

CE-godkännande. Detta ökar tryggheten för den dykande organisationen som då kan ha en

enda leverantör med systemansvar.

Divator Pro kan exempelvis konfigureras för snabba livräddande insatser såväl som för längre

arbeten på större djup. Det enkla handhavandet och slitstyrkan gör även Divator Pro lämplig för

utbildning av dykare, något som normalt medför stort slitage och påfrestning på utrustningen.

Levereras som ett komplett testat godkänt EN250 system

Kan varieras i en mängd utföranden inom det gällande godkännandet

Kompakt utförande underlättar vid hantering och dykning

Slangdragningen är anpassad för att minimera risken att fastna
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Enkelt handhavande underlättar vid snabba insatser

 

Regulatorn har ett frysskydd med säkerhetstryck vilket förhindrar att vatten kommer in och

eliminerar risken för frysning. Vid lågt flasktryck aktiveras en motståndsvarning så att ingen

dykare kan missa att avbryta dyket i tid.

Bärstället kan utrustas med en integrerad BC-blåsa som kan  monteras/demonteras för hand

innan dyk. Det unika midjebältet och spännet underlättar påklädningen, reducerar risk för att

hängande remmar fastnar och är justerbart i flera storlekar.

Tillsammans med storleksjustering av höjden på bärstället kan en enda variant täcka alla

kroppsstorlekar. Det finns alltså inte längre något behov att köpa in och hantera BC med olika

storlekar inom organisationen.

Bärställets mjuka delar är i huvudsak gjort av plast och gummi som gör att:

Torkar fort med mindre risk för lukt och mögel

Kan saneras enklare och bättre efter dyk i smutsigt vatten

Mer ”styrsel” på axelparti och midjebälte underlättar påklädning

Tål nötning bättre än textilier

 

Både viktsystemet och flaskpaketet kan monteras/demonteras enkelt och snabbt för hand innan

dyk tack vare klickfästen. Positionen på vikten kan justeras på midjebältet för bättre balans.

Tillbehör och tillval som kan väljas inom CE-godkännandet är bland annat:

Inflatorflaska till BC

Octopus-ventil

Dräktslang

Anslutning till ytförsörjning

 

Apparaten består av den legendariska Divator helmask som du kan läsa mer om här.

https://interspiro.se/sv-se/produkter/divator-helmask


Luftförrådet utgörs av ett nytt flaskpaket med helkompositflaskor med ett nyutvecklat snabbfäste

till bärstället/BC, här kan du läsa mer om paketet.

Klicka här för att se alla tillgängliga konfigureringsalternativ. 

https://interspiro.se/sv-se/produkter/vattendyk/flaskor/divator-pro-pack-2-x-7-2-l
https://interspiro.se/Files/Images/PDF-Filer/Divator%20Pro%20configurator_A3_SE_2022-10.pdf


Teknisk specifikation
Godkännande : 2014/68EU (PED)

Standard : EN250

Standard (2) : EN1809

Material : BC - Trippellaminerad polyuretan

Lyftkapacitet : 19 kg

Varningsnivå : 55 bar
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